
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.123.2022 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Pszowie w sprawie zmiany 
uchwały nr XX/147/2016 Rady Miejskiej w  Pszowie z dnia 14 września 2016r. w sprawie określenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół podstawowych,  dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Pszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.2022 
poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/202/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu 
uchwały Rady Miejskiej w Pszowie w sprawie zmiany uchwały nr XX/147/2016 Rady Miejskiej w  Pszowie 
z dnia 14 września 2016r. w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół 
podstawowych,  dla których organem prowadzącym jest Miasto Pszów, stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Konsultacje mają na celu zapoznanie z projektem uchwały oraz zebranie opinii i uwag dotyczących 
merytorycznego zakresu projektu uchwały. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się w formie umieszczenia projektu uchwały na stronie internetowej oraz na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Pszów. 

§ 4. Do udziału w konsultacjach uprawnione są organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.  
Dz.U. z 2022 poz. 1327). 

§ 5. Za przeprowadzenie konsultacji oraz za przyjmowanie uwag i opinii jest odpowiedzialny Dyrektor 
Zespołu Obsługi Placówek Oświaty w Pszowie. 

§ 6. Uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać w formie pisemnej na adres: Urząd Miasta Pszów, 
ul. Pszowska 534, 44-370 Pszów lub w formie elektronicznej na adres e-mail: zopo@pszow.pl w terminie do 
dnia 26.09.2022 r. 

§ 7. Uwagi i opinie złożone po terminie pozostaną bez rozpatrzenia. O zachowaniu terminu decyduje data 
ich wpływu do Urzędu Miasta w formie pisemnej lub elektronicznej. 

§ 8. Ustala się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 14.09.2022 r., a termin zakończenia na dzień 
21.09.2022 r. 

§ 9. Ogłoszenie wyników konsultacji nastąpi poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej oraz 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Pszowie nie później niż w terminie 7 dni od ich zakończenia. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświaty w Pszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7979717-1F99-418D-8041-7434CB61790F. Podpisany Strona 1



§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Dyrektor Zespołu Obsługi 
Pacówek Oświaty w Pszowie 

 
 

Mirella Ogrocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7979717-1F99-418D-8041-7434CB61790F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr BM.0050.123.2022 

Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 14 września 2022 r. 

UCHWAŁA NR........ 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

 z dnia ..... 2022 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały  NR XX/147/2016 Rady Miejskiej w  Pszowie z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół podstawowych,  dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Pszów 

 
Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U.  z 2022 r. poz. 559, ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6, 6a, i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762,  ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi i po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z uchwałą nr XXIV/202/2021 
Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji 
z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i  podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XX/147/2016 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 14 września 2016 r. 
w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Pszów wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

"4) W mieście Pszów obowiązują minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego dla wszystkich 
nauczycieli i specjalistów, realizujących tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin." 
 
2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Wysokość dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko i rodzaj placówki  Miesięcznie 
a) Dyrektor przedszkola liczącego:  

-   do 4 oddziałów 1  000,00 zł 
-   5-6 oddziałów 1  200,00 zł 

1 

b) Wicedyrektor przedszkola 650,00 zł 
a) Dyrektor szkoły liczącej:  
do 8 oddziałów 1  000,00 zł 
od 9 do 16 oddziałów 1  300,00 zł 
17 i więcej oddziałów 1  500,00 zł 

2 

b) Wicedyrektor szkoły 850,00 zł 
3 Inne stanowisko kierownicze przewidziane w 

statucie placówki 
185,00 zł 

a) opiekun stażu 70,00 zł 4 
b) mentor 70,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7979717-1F99-418D-8041-7434CB61790F. Podpisany Strona 1



5 Wychowawstwo klasy w szkole podstawowej 300,00 zł 
6 nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300,00 zł 

3) w § 8, ust. 2, pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

"1) nagroda Burmistrza od 2000 zł do 3500 zł 

2) nagroda Dyrektora od 1000 zł do 2000 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Miasta Pszów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7979717-1F99-418D-8041-7434CB61790F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 2


